ATA DE AVALIAÇÃO DOS PROJETOS INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 003/2024 – POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

Aos 04 dias do mês de setembro de 2024, às 09:00 horas, na sala de reuniões da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura do Município de Pinheirinho do Vale/RS, reuniram-se os membros da

Comissão Julgadora dos projetos do Edital de Chamamento Nº 03/2024, da Política Nacional Aldir

Blanc, designados pelo Decreto nº 257, de 29 de dezembro de 2023, para avaliação da habilitação e dos

projetos encaminhados dentro dos prazos estabelecidos no edital. Inicialmente, conferiu-se a

documentação de habilitação das empresas que encaminharam os projetos. Em seguida, passou-se a

análise dos projetos, sendo que após a verificação das conformidades dos mesmos com o edital, e

avaliação da comissão julgadora, chegou-se a seguinte pontuação:

ATIVIDADE 01 – ALUSIVA AO DIA DA CRIANÇA, DE NO MÍNIMO 8 HORAS DE

DURAÇÃO, EM DATA A SER MARCADA E DEFINIDA COM A SMEC.

PRONENTE NOTA

TV FREDERICO 85,33

ATIVIDADE 02 – PROGRAMAÇÃO PARA EVENTO DE NOITE NATALINA PARA O

PÚBLICO EM GERAL, COM NO MÍNIMO 3 HORAS DE SHOW, EM DATA A SER

MARCADA E DEFINIDA COM A SMEC.

PRONENTE NOTA

TV FREDERICO 85,33

ATIVIDADE 03 – ATRAÇÃO ARTÍSTICA, COM NO MÍNIMO 4 HORAS, PARA O

PÚBLICO EM GERAL, A SER REALIZADO NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024.

PRONENTE NOTA

MB TRAINING  87,66

Ressalta-se que os proponentes que queiram manifestar recursos, podem entregar os mesmos,

único e exclusivamente de maneira presencial, dentro do prazo estabelecido no edital. Nada mais

havendo a tratar, encerramos a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão Julgadora.

Nada mais havendo a tratar, encerramos a presente ata que vai assinada pelos membros da

Comissão Julgadora.

____________________________

Anelise Carla Fritzen

CPF: 970.027.470-53

____________________________

Claudine Maria Schneider

CPF: 034.206.190-90

____________________________

Daiane Gassen Henrich

CPF: 013.854.690-80